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Fabrikstillverkat torrbruk baserat på kalk och cement, po-
lymertillsats och välgraderad dolomit och natursand som 
ballast. Med sina naturliga färger vitt och grått skapas en 
levande yta som inte behöver målas. Weber designputs 
finns som system anpassat för våtrum. Pumpbart.

ANVÄNDNINGSOMRÅDE
Används som putsbruk på väggar där en naturlig putsef-
fekt önskas ex. i våtutrymmen eller andra invändiga ytor 
samt i vissa fall utvändigt där denna struktur önskas i 
fasadsystem EF som ytskikt.

BEGRÄNSNINGAR
• Använd ej då temperatur riskerar att gå under +5°C

UNDERLAG
Betong, tegel, puts, lättklinker, gipsskivor, tätskikt.

FÖRBEREDELSER
Underlaget ska vara fast, torrt, rent och dammfritt. Nor-
malt krävs ingen förvattning. Används designputs i våtut-
rymmen ska först kakelfix applicearas på tätskiktet och 
sedan designputsen vått i vått. V.g. se arbetsanvisning.

ANVÄNDNING
Designputs dras på för hand eller med brukspump och 
påföres som en tvåskiktsbehandling. Armeringsnätet 
läggs i det första skiktet designputs, ca 6 mm tjockt. 
Andra skiktet påföres normalt dagen efter, ca 3 mm 
tjockt. Total tjocklek ca 8-10 mm. Filtning av andra skiktet 

utförs med med fuktig filtbräda när bruket börjat torka. I 
fasadsystem EF (tunnputssystem)appliceras designputs 
som andra skikt där en slätare och naturligt genomfärgad 
yta önskas. Ytan lämnas utan att övermålas. Första skiktet 
med webertherm 261 med webertherm 397 glasfiberväv 
ska då ha en minsta tjocklek om 7 mm. I våtrum utanpå 
tätskiktssystem innan design puts appliceras ska först 
lämpligt kakelfix appliceras ca 2-3 mm tjockt på hela ytan. 
Armeringsnätet läggs i det första skiktet designputs som 
appliceras vått i vått med kakelfix.

MASKIN OCH UTRUSTNING
Maskinvisp alt. lämplig putsspruta ex. D10.

EFTERBEHANDLING
Vid putsning med designputs fodras ingen eftervattning. 
I våtutrymmen ska putsen slutbehandlas med weber 
fasadskydd.  

OBSERVERA
Rengöring av Weber Designputs med rengöringsmedel 
ska ej utföras under första 14 dygnen (förutsätter härd-
ning vid +23°C och <50% relativ luftfuktighet). Rengöring 
av Weber Designputs bör utföras med en mjuk skurbor-
ste eller liknande. Om möjligt ska rengöring utföras utan 
kemiska rengöringsmedel. Om rengöringsmedel används 
ska dessa vara av typ svagt sura eller lätt alkaliska samt 
fluorfria, exempelvis Såpa.          

KLIMATPÅVERKAN (GWP) ENL. EPD A1–A3 

• BEDÖMD LIVSLÄNGD = BYGGNADENS 
LIVSLÄNGD

• NATURLIGA KULÖRER I GRÅTT OCH VITT
• HÖG VIDHÄFTNING
• SPRICKTÅLIGT 
• GENOMFÄRGAT
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INGÅENDE KOMPONENTER
  Produkt Beskrivning Åtgång

1 Regelstomme, KL-trä, betong, tegel, 
Leca, lättbetong, puts Systemet är kompatibelt med dessa underlag. –

1 webertherm 397 EF-nät Akrylbelagt glasfibernät för armering av putsskikt. Ca 1,15 m²/m²

2 weberbase designputs vit Puts för våtrum och på lättbetong invändigt. Vit 
kulör. Ca 20 kg/m²/10mm

2 weberbase designputs grå Puts för våtrum och på lättbetong invändigt. Grå 
kulör.

Ca 20 kg/m²/10mm

* NOTERA 

Eventuellt upprepad siffra i tabellen ovan indikerar alternativ för detta skikt i konstruktionen. Mer information i arbetsanvisningen för systemet. 

För ytterligare produktinformation och närmare instruktioner, vänligen se respektive produktdatablad.

  

 


